Edição 5.969 | Ano 10
08 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 112/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JHIY2G4C-SEGCH5X3-AQTUXTNG-KYURZII2
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso
CNPJ nº 11.390.971/0001-01

Primeiro Termo Aditivo nº 112/2024

A Secretária Municipal de Saúde no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e valor
do contrato nº S029/2023, vinculado ao Credenciamento nº S001/2023, Inexigibilidade nº S012/2023 e
Processo Administrativo nº S065.1/2023. Modalidade: Primeiro Termo Aditivo nº 112/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA
FONOAUDIÓLOGO COM EXPERIENCIA EM ATENÇÃO A PESSOA COM DEFICIÊNCIAS,
CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E NOS SEUS
ANEXOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 05/03/2024. Vigência: 06/03/2024 até 06/03/2025. Dotação:
02.05.01 /10.302.5.2.023/3.3.9.0.36.00/16000000/15001002. CONTRATADA: VANISIA OLIVEIRA RIOS,
brasileira, Fonoaudióloga, inscrita no CRFa 4-11759, CPF sob o nº 036.525.335-93 e Cédula de Identidade
nº 1173910425 SSP/BA, domiciliado na Rua Santa Isabel, Nº 225, Centro, no município de Capim Grosso,
Estado da Bahia. Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Capim Grosso, em 05 de março de 2024.

LEIDE COSTA RIOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 5.969 | Ano 10
08 de abril de 2024

Página 3

TERMOADITIVONº 112/2024

Certificação Digital: JHIY2G4C-SEGCH5X3-AQTUXTNG-KYURZII2
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 112/2024

		2024-04-08T16:05:20-0300